ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

03 августа 2016 года                                                                                      № 9-6

О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20

В соответствии со статьей 69  Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля

2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга»,  пунктом 4.1 раздела II Порядка передачи открепительных

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета

открепительных удостоверений, утвержденного Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта

2016 г. № 328/1863-6, Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее

– ТИК № 19)

р е ш и л а:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 20 в количестве 1000

(одна тысяча) штук между участковыми избирательными комиссиями

избирательных участков №№ 1279-1299 согласно приложению № 1 к

настоящему решению.

Оставить  330 (триста тридцать) штук открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20

в резерве ТИК № 19 за номерами 69671-70000.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте ТИК № 19.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.А. Шкарина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению ТИК № 19

от 03 августа 2016 года № 9-6

Распределение открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20

№ Наименование

УИК

Количество

открепительных

удостоверений

№№ открепительных удостоверений

1 1279 30 69001 69030

2 1280 40 69031 69070

3 1281 30 69071 69100

4 1282 30 69101 69130

5 1283 30 69131 69160

6 1284 30 69161 69190

7 1285 30 69191 69220

8 1286 30 69221 69250

9 1287 30 69251 69280

10 1288 30 69281 69310

11 1289 30 69311 69340

12 1290 40 69341 69380

13 1291 30 69381 69410

14 1292 30 69411 69440

15 1293 30 69441 69470

16 1294 40 69471 69510

17 1295 30 69511 69540

18 1296 30 69541 69570

19 1297 30 69571 69600

20 1298 40 69601 69640

21 1299 30 69641 69670